ПРОТОКОЛ № 1
районного Совета по развитию предпринимательства

31 марта 2021 г. г. Солигорск

Заседание районного Совета по развитию предпринимательства
проводилось путем заочного голосования — опросным путем.

Почтовый адрес, по которому направлялись листы опроса (место
проведения заседания): г. Солигорск, ул. Козлова, 35.

Дата окончания приема опросных листов (дата проведения
заседания): «31» марта 2021 года.

Получено надлежащим образом заполненные и подписанные
10 (десять) листов опроса.

Повестка дня:
1. О работе районного Совета по развитию предпринимательства

в 2020 году.
2. Об исключении Рыбко А.В. из состава районного Совета

по развитию предпринимательства.

По первому вопросу повестки дня была направлена информация
о работе районного Совета по развитию предпринимательства (далее -
Совет) за 2020 год.

Решили:
1. Информацию о работе Совета за 2020 год принять к сведению.
2. Продолжить организацию, подготовку и проведение заседаний

Совета по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал.

По второму вопросу повестки дня предложено голосовать «За»,
«Против», «Воздерживаюсь».

Результаты голосования:
«За» - 8 голосов. «Против» - нет. «Воздержались» - 2 голоса.

Решили:
1. На основании пункта 16 Положения о районном Совете

по развитию предпринимательства, утвержденного решением
Солигорского районного исполнительного комитета от 22.10.2019 № 1648,
в связи с отсутствием Рыбко А.В. на заседаниях Совета в 2020 году три
раза без уважительных причин подготовить представление о его
исключении из состава Совета с последующим письменным уведомлением
секретарем районного Совета.

2. Управлению экономики Солигорского районного
исполнительного комитета (Ковалевская Т.А.) подготовить распоряжение
председателя Солигорского районного исполнительного комитета
по обновлению состава Совета.

Председатель
районного Совета

Секретарь
районного Совета

Л.Ф.Цыбуленок

Д.В .Кисловская